
 20. Isar-Marathon Bad Tölz - Puppling, 18.09.2022

Ergebnisse Gesamt Startzeit: 10:30:11

Nr Platz Fahrzeit Name Vorname Boot Sub-Alter Verein Rennen

10 1 01:14:42 Piaskowski Joshua A 0 KCD Düsseldorf K1 Herren

20 2 01:16:03 Klammer 20x Jesko F 0 TG-München K1 AK >=40

12 3 01:17:04 Drieschner Dominic F 0 KSG-Köln K1 Herren

54 4 01:17:29 Bluhm Philipp A Jug TG-München K1 Junioren <=18

13 5 01:17:39 Drieschner David F 0 KSG-Köln K1 Herren

14 6 01:19:15 Wigbels René A 0 KSK Köln K1 AK >=40

21 7 01:19:28 Kennel Wolfgang SK 0 TG-München K1 AK >=40

68 8 01:22:10 Pfitzenreuther Wolfgang F 0 KSK Köln K1 AK >=40

1 9 01:24:38 Strobel Michael Hollerieth Konrad 0 0 TG-München K2 AK >=40

36 10 01:24:46 Köstle Lisa A 0 KK Rosenheim K1 Damen

38 11 01:24:52 Füßer Sabine A 0 KSA Augsburg K1 Damen

25 12 01:24:53 Fichtl Helmut A 0 TG-München K1 AK >=40

22 13 01:24:57 Meertz Ralf A 0 TG-München K1 AK >=40

37 14 01:26:30 Weber Maria A 0 KK Rosenheim K1 Damen

7 15 01:26:57 Huchel Emil A 0 KSK Köln K1 Herren

47 16 01:26:58 Seils Emil A SchA KSK Köln K1 Junioren <=18

50 17 01:26:59 Roggenbrodt Enno A SchA KSK Köln K1 Junioren <=18

43 18 01:27:27 Weidlich Moritz A 0 KSK Köln K1 Junioren <=18

51 19 01:27:28 Graf Merlin A SchA KSK Köln K1 Junioren <=18

19 20 01:28:09 Meinhardt Peter A 0 SKC Straubing K1 AK >=40

55 21 01:29:06 Kleiner Felix A Jug TG-München K1 Junioren <=18

40 22 01:29:41 Kassner Silke A 0 KSK Köln K1 Damen >=40

16 23 01:29:44 Hartmann-Faaß Philip A 0 KSK Köln K1 AK >=40

56 24 01:29:44 Hierl Leo A SchA TG-München K1 Junioren <=18

31 25 01:31:49 Fischer Bernd F 0 ESC Raunheim K1 AK >=40

39 26 01:31:52 Hofmann Linda A 0 TG-München K1 Damen

3 27 01:32:26 Köstle Robert 20x Springer Richart 0 0 KK Rosenheim K2 AK >=40

17 28 01:32:28 Hofmann Jörg A 0 TG-München K1 AK >=40

30 29 01:32:46 Zetzmann Michael F 0 SV Coburg Kanu K1 AK >=40

67 30 01:33:25 Jungmann-Finkl Armin T 0 PSC Coburg  K1 AK >=40

18 31 01:33:59 Buzzo Giovanni A 0 TG-München K1 AK >=40

29 32 01:34:28 Mundt Achim A 0 Augsburger KV K1 AK >=40

45 33 01:36:38 Sternberger Leo A Jug KSK Köln K1 Junioren <=18

63 33 01:36:38 Haseloff Ronja A SchA KSK Köln K1 Juniorinnen <=18

48 35 01:36:40 Dietrich Padrik A SchA KSK Köln K1 Junioren <=18

9 36 01:36:44 Nagel Carl A 0 KSK Köln K1 Herren

62 37 01:36:49 Vehoff Paula A SchA KSK Köln K1 Juniorinnen <=18

52 38 01:36:57 Bröhl Michael A SchB KSK Köln K1 Junioren <=18

15 39 01:37:09 Wendt Norbert A 0 KSK Köln K1 AK >=40

41 40 01:37:10 Huchel Uschi A 0 KSK Köln K1 Damen >=40

49 41 01:37:28 Bröhl Thomas A SchA KSK Köln K1 Junioren <=18

69 42 01:37:34 Kennedy    Philip A 0 Bayr. Einzelpaddler K1 AK >=40

11 43 01:37:57 Haberl Alexander A 0 TG-München K1 Herren

32 44 01:38:05 Weigl Helmut A 0 SKC Straubing K1 AK >=40

24 45 01:38:43 Eder Dieter A 0 TG-München K1 AK >=40

28 46 01:48:08 v. Jagow Julius T 0 TG-München K1 AK >=40

27 47 01:48:17 Bluhm Marcus T 0 TG-München K1 AK >=40

61 48 01:48:50 Schleinkofer Elias A SchB SKC Straubing K1 Junioren <=18

33 49 01:48:51 Schleinkofer Markus A 0 SKC Straubing K1 AK >=40

35 50 02:00:07 Blaim Sebastian T 0 SKC Straubing K1 AK >=40

34 51 02:12:59 Waldenfels Alexander T 0 SKC Straubing K1 AK >=40

42 52 02:13:04 Hamersky Inge A 0 SKC Straubing K1 Damen >=40

6 NG Hehnen Alexander A 0 KSK Köln K1 Herren

8 NG Langenbeck Ben A 0 KSK Köln K1 Herren

44 NG Becker Linus A 0 KSK Köln K1 Junioren <=18

46 NG Denhof Paul A Jug KSK Köln K1 Junioren <=18

60 NG Schleinkofer Hannes A SchC SKC Straubing K1 Junioren <=18

64 NG Faaß Juli A Jug KSK Köln K1 Juniorinnen <=18

58 NG Kopfinger Thomas A SchA TV Passau K1 Junioren <=18

59 NG Weissenberger Jakob A SchA TV Passau K1 Junioren <=18

70 NG Kopfinger Sandra A SchA TV Passau K1 Juniorinnen <=18
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 20. Isar-Marathon Bad Tölz - Puppling, 18.09.2022

Ergebnisse Kategorien Startzeit: 10:30:11

Nr

Platz 

Klasse

Platz 

Gesamt Fahrzeit Name Vorname Boot Sub-Alter Verein

K2 AK >=40

1 1 9 01:24:38 Strobel Michael Hollerieth Konrad 0 0 TG-München

3 2 27 01:32:26 Köstle Robert 20x Springer Richart 0 0 KK Rosenheim

K1 Herren

10 1 1 01:14:42 Piaskowski Joshua A 0 KCD Düsseldorf

12 2 3 01:17:04 Drieschner Dominic F 0 KSG-Köln

13 3 5 01:17:39 Drieschner David F 0 KSG-Köln

7 4 15 01:26:57 Huchel Emil A 0 KSK Köln

9 5 36 01:36:44 Nagel Carl A 0 KSK Köln

11 6 43 01:37:57 Haberl Alexander A 0 TG-München

6 NG Hehnen Alexander A 0 KSK Köln

8 NG Langenbeck Ben A 0 KSK Köln

K1 AK >=40

20 1 2 01:16:03 Klammer 20x Jesko F 0 TG-München

14 2 6 01:19:15 Wigbels René A 0 KSK Köln

21 3 7 01:19:28 Kennel Wolfgang SK 0 TG-München

68 4 8 01:22:10 Pfitzenreuther Wolfgang F 0 KSK Köln

25 5 12 01:24:53 Fichtl Helmut A 0 TG-München

22 6 13 01:24:57 Meertz Ralf A 0 TG-München

19 7 20 01:28:09 Meinhardt Peter A 0 SKC Straubing

16 8 23 01:29:44 Hartmann-Faaß Philip A 0 KSK Köln

31 9 25 01:31:49 Fischer Bernd F 0 ESC Raunheim

17 10 28 01:32:28 Hofmann Jörg A 0 TG-München

30 11 29 01:32:46 Zetzmann Michael F 0 SV Coburg Kanu

67 12 30 01:33:25 Jungmann-Finkl Armin T 0 PSC Coburg 

18 13 31 01:33:59 Buzzo Giovanni A 0 TG-München

29 14 32 01:34:28 Mundt Achim A 0 Augsburger KV

15 15 39 01:37:09 Wendt Norbert A 0 KSK Köln

69 16 42 01:37:34 Kennedy    Philip A 0 Bayr. Einzelpaddler

32 17 44 01:38:05 Weigl Helmut A 0 SKC Straubing

24 18 45 01:38:43 Eder Dieter A 0 TG-München

28 19 46 01:48:08 v. Jagow Julius T 0 TG-München

27 20 47 01:48:17 Bluhm Marcus T 0 TG-München

33 21 49 01:48:51 Schleinkofer Markus A 0 SKC Straubing

35 22 50 02:00:07 Blaim Sebastian T 0 SKC Straubing

34 23 51 02:12:59 Waldenfels Alexander T 0 SKC Straubing

K1 Damen

36 1 10 01:24:46 Köstle Lisa A 0 KK Rosenheim

38 2 11 01:24:52 Füßer Sabine A 0 KSA Augsburg

37 3 14 01:26:30 Weber Maria A 0 KK Rosenheim

39 4 26 01:31:52 Hofmann Linda A 0 TG-München

K1 Damen >=40

40 1 22 01:29:41 Kassner Silke A 0 KSK Köln

41 2 40 01:37:10 Huchel Uschi A 0 KSK Köln

42 3 52 02:13:04 Hamersky Inge A 0 SKC Straubing

K1 Junioren <=18

54 1 4 01:17:29 Bluhm Philipp A Jug TG-München

47 2 16 01:26:58 Seils Emil A SchA KSK Köln

50 3 17 01:26:59 Roggenbrodt Enno A SchA KSK Köln

43 4 18 01:27:27 Weidlich Moritz A 0 KSK Köln

51 5 19 01:27:28 Graf Merlin A SchA KSK Köln

55 6 21 01:29:06 Kleiner Felix A Jug TG-München

56 7 24 01:29:44 Hierl Leo A SchA TG-München

45 8 33 01:36:38 Sternberger Leo A Jug KSK Köln

48 9 35 01:36:40 Dietrich Padrik A SchA KSK Köln

52 10 38 01:36:57 Bröhl Michael A SchB KSK Köln

49 11 41 01:37:28 Bröhl Thomas A SchA KSK Köln

61 12 48 01:48:50 Schleinkofer Elias A SchB SKC Straubing

44 NG Becker Linus A 0 KSK Köln

46 NG Denhof Paul A Jug KSK Köln

60 NG Schleinkofer Hannes A SchC SKC Straubing

58 NG Kopfinger Thomas A SchA TV Passau

59 NG Weissenberger Jakob A SchA TV Passau

K1 Juniorinnen <=18

63 1 33 01:36:38 Haseloff Ronja A SchA KSK Köln

62 2 37 01:36:49 Vehoff Paula A SchA KSK Köln

64 NG Faaß Juli A Jug KSK Köln

70 NG Kopfinger Sandra A SchA TV Passau
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